

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo
Zenklova - hluk, 1. etapa, č. akce 999954/1

číslo smlouvy objednatele: A/3/17/4220/063/1

číslo smlouvy zhotovitele: 171213245

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.: 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Petr Kalous – vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Ing. Romana Sehnalová - TDI

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. ú.: 7408201/0100

zastoupena: Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silniční stavitelství a

zplnomocněným zástupcem společnosti na základě plné moci ze dne 15.5.2018

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silniční stavitelství

- ve věcech technických: Pavel Lněnička, manažer regionu Středočeský a Praha

- hlavní stavbyvedoucí: Petr Krejčí DiS

(dále jen Zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo **Zenklova - hluk, 1. etapa, č. akce 999954/1**, (dále jen „Smlouva“). Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v návaznosti na čl. VI., odst. 2 Smlouvy a čl. XI., odst. 6 Smlouvy.

V průběhu prací na díle bylo nutno přijmout neočekávaná opatření, změny technologie a etapizace DIO při provádění některých prací z důvodu celkové koordinace s dalšími investory pro celkové dokončení stavby jako celku. Jedná se o nutnost provést ruční výkopy v prostoru pod lávkou, nutnost bourání betonu, které nebylo předpokládáno v projektové dokumentaci, nutnost změny technologie sanace rubu klenby mostu, nutnost zrušení vodovodní odbočky, nutnost změny uličních vpustí, typů obrub a stabilizace zemní pláně poživu.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis více a méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

III. Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:	48.810 178,69 Kč
DPH 21 %:	10.250 137,52 Kč
Původní cena vč. DPH:	59.060 316,21 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:	5.782 240,26 Kč
DPH 21%:	1.214 270,45 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:	6.996 510,71 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH:	-2.243 906,30 Kč
DPH 21%:	-471 220,32 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:	- 2.715 126,62 Kč
Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:	52.348 512,65 Kč
DPH 21/%	10.993 187,66 Kč
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:	63.341 700,31 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní hodnoty závazku.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
6. Přílohou tohoto Dodatku je:
 - a) Příloha č. 1- Položkový rozpočet víceprací a méněprací
 - b) Příloha č. 2 – Plná moc pro ing. Pavla Hudlera ze dne 15.5.2018
8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne - 6. 12. 2018
za Objednatele:

PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA

Ing. Jiří Jimpach, MBA

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
103

V Praze dne
za Zhotovitele:

Ing. Pavel Hudler
ředitel divize Silniční stavitelství
a zplnomocněný zástupce společnosti

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Praha
Rubežka 215/1, 190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (1)
Tel.: 255724072, Fax: 299003500



2018/002/G/CCZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen „Společnost“)

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Kroner a člen představenstva Ing. Martin Stengl,

tímto uděluje

plnou moc

Ing. Pavlu Hudlerovi
Zaměstnanci Společnosti – řediteli divize Silniční stavitelství
datum narození: 21. 9. 1966
bytem Belgická 1250, Jindřichův Hradec, PSČ: 377 01
(dále jen „Zmocněnec“)

k řízení divize Silničního stavitelství. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

- a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu s touto plnou mocí;
- b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společností uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- e) zastupovat Společnost při sjednávání a podpisu dohod o předčasném a jiném zvláštním užívání ohledně staveb realizovaných Společností;
- f) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační jednotky; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;
- g) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;
- h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti;
- i) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení (vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. divize Silniční stavitelství, a celková výše škody nepřesahuje částku 50 000,- Kč;

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
tel. 286 003 511 fax 286 003 500
E-mail : colas@colas.cz

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005

záps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

COLAS CZ

- j) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje 2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti nim od orgánů státní správy;
- k) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2018

V Praze dne 15.5.2018

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Kroner
předseda představenstva

COLAS CZ, a.s.
Ing. Martin Stengl
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

V Praze dne 15.5.2018

Ing. Pavel Hudler

Podle ověřovací knihy Městského soudu v Praze 9

- poř. č. vidimace: 276/18/11
- tento úpisník - částovník opis "kopie".
- listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, obsahuje / neobsahuje viditelný zápisovací prvek, (janz je součástí obsahu právního významu této listiny: nápis, hologram)
- obsahující stran: 2
- souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je
- prvopisem
- ověřenou vidimovanou listinou
- listinou, která je vystupena z autorizované konverze dokumentů
- opisem nebo kopií pořízenou ze spisu
- stejnopisem písem, vyhotovení rozhodnutí nebo výroku rozhodnutí
- obsahující stran: 276/18/11
- V Praze dne 15.5.2018



COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
tel. 286 003 511 fax 286 003 500
E-mail : colas@colas.cz

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Odbyt/m.j.	Odbyt. celk.
----------	----------	-------	---------------	------------	--------------

Organizační jednotka : 12120 - HSV Krejčí Petr; Stavbyvedoucí Petr Krejčí DIŠ

Soubor staveb: 171213245 - Zenklova hluk, 1.etapa č.a.999954/1
Stavba: 171213245M - Most přes Rokytku

Součet za Stavba: 171213245M - Most přes Rokytku
Objekt: 998 - ZBV1

Etapa: 01 - změny SO101

Podetapa: 11 - historické míře - požadavek NPÚ

001	01	litinová vtoková mířiz ČSN EN 124 historického typu	2,000000 ks	11 970,00	23 940,00
Součet položek za Podetapa: 11 - historické míře - požadavek NPÚ					
Podetapa: 12 - žulové prvky-změna profilu					
001	583800010	krajník silniční kamenný, žula 13x20 x 30-80	57,570000 m	299,00	17 213,43
002	583800020	obrubník kamenný přímý, žula 32x24	110,696000 m	1 510,00	167 150,96
118	583803150	obrubník kamenný přímý, (bSM) žula, OP2 30x20	-110,696000 m	1 145,00	-126 746,92
116	592172110	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm	-57,570000 KUS	149,00	-8 577,93
Součet položek za Podetapa: 12 - žulové prvky-změna profilu					
Podetapa: 13 - bourání přechodové desky z PD nad klembami					
001	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při překopecch ručně	150,000000 m2	1 390,00	208 500,00
Součet položek za Podetapa: 13 - bourání přechodové desky z PD nad klembami					

Celkem Etapa: 01 - změny SO101

Etapa: 02 - změny SO902

Podetapa: 21 - látka

15	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneuom nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	7,200000 m3	1 169,00	8 416,80
16	224311114	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	28,000000 m	1 610,00	45 080,00
17	282602113	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 4,5 MPa	8,000000 hod	3 770,00	30 160,00
18	28311112	Trubkové mikropiloty D 108 mm	28,000000 m	1 030,00	28 840,00
20	283131113	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115 mm	4,000000 ks	848,00	3 392,00
24	334951113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - zřízení (náběhy kabelů)	2,000000 m3	9 110,00	18 220,00
25	334952113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - odstranění	2,000000 m3	2 240,00	4 480,00
26	421953112	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - montáž (ochr. kabelů)	153,000000 m2	351,00	53 703,00
27	421953211	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	153,000000 m2	259,00	39 627,00
28	606234950	Překlíčka vodovzdušná SM, jak. II, tl. 21 mm	210,000000 m2	354,00	74 340,00
21	948411111	Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové	10,080000 m3	373,00	3 759,84
22	948411211	Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové	10,080000 m3	78,80	794,30
23	948411911	Měsíční nájemné podpěrné skruže dočasné kovové	60,480000 m3	100,00	6 048,00
19	998004011R	Přesun kapacit - mikropiloty	1,000000 KPL	45 000,00	45 000,00
02	Pol183	HEA 140 - dodávka	-532,300000 kg	28,00	-14 904,40

Poř. Kód	Měna: Kč	Popis	Množství	M.j.	Odbyt/m.j.	Odbyt. celk.
04	Pol184	TR 89*4 - dodávka	-1 062,980000	kg	41,00	-43 582,18
06	Pol186	Plechý, svary, spojovací materiál - dodávka	469,300000	kg	24,00	11 263,20
11	Pol189	Sliniční panel 300*150*22	-1,000000	KUS	5 310,00	-5 310,00
13	Pol191	Demontáž panelů, odvoz na skládku	-1,000000	KUS	4 130,00	-4 130,00
01	Pol193	HEA 160 - dodávka	12 189,800000	kg	28,00	341 314,40
03	Pol194	HEA 100 - dodávka	-1 520,400000	kg	28,00	-42 571,20
05	Pol195	L 80/8 - dodávka	-216,300000	kg	24,00	-5 191,20
07	Pol196	Táhló, diagonály - prkno tl. 25	-1,700000	m3	6 018,00	-10 230,60
08	Pol197	Příčnik - hranol 140/100	-0,460000	m3	6 962,00	-3 202,52
09	Pol198	Dílenská výroba lávky včetně dílenské dokumentace	-1,000000	kmpl	70 800,00	-70 800,00
29	Pol198	Dílenská výroba lávky včetně dílenské dokumentace	1,000000	kmpl	125 000,00	125 000,00
10	Pol199	Doprava a montáž lávky na místě, včetně kotvení do panelu	-1,000000	kmpl	41 300,00	-41 300,00
30	Pol199	Doprava a montáž lávky na místě, včetně kotvení do panelu	1,000000	kmpl	198 500,00	198 500,00
12	Pol200	Demontáž lávky - odvoz do šrotu	-1,000000	kmpl	17 700,00	-17 700,00
31	Pol200	Demontáž lávky	1,000000	kmpl	54 950,00	54 950,00
14	Pol201	Vypnutí trakčního vedení	0,000000	kmpl	18 880,00	0,00
Součet položek za Podětapa: 21 - lávka						
Podětapa: 22 - zkrácení staré trasy slepého vodovodu						
001	01	přefakturace PVK, viz. kopie faktury	1,000000	KPL	49 733,00	49 733,00
Součet položek za Podětapa: 22 - zkrácení staré trasy slepého vodovodu						
Celkem Etapa: 02 - změny SO902						
Etapa: 03 - změny SO402, SO406, SO407, SO501						
003	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm při překopech ručně	525,000000	m2	423,00	222 075,00
002	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	221,800000	M3	353,00	78 295,40
014	122301102	Odkopávky a proklopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	-326,800000	m3	95,00	-31 046,00
015	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	-326,800000	m3	12,00	-3 921,60
001	460230415	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 5	221,800000	M3	536,00	118 884,80
Součet položek za Etapa: 03 - změny SO402, SO406, SO407, SO501						
Etapa: 04 - změny SO201						
Podětapa: 41 - sanační práce-klenba						
001	Pol67	Ruční dočištění betonových a kamenných ploch, zbrúšení případných nerovností na rubech kleneb 30 % ploš	465,220000	m2	612,00	284 714,64
002	Pol69	Vyspravení povrchu sanačním materiálem do hl. 50 mm, 10% plochy jižní průčelní zdi a líce bet. klenby	-13,690000	m2	5 412,00	-74 090,28
003	Pol70	Vyspravení povrchu sanačním materiálem do hl. 30 mm, 20% plochy jižní průčelní zdi a líce bet. klenby	-27,380000	m2	3 647,00	-99 854,86
004	Pol71	Vyspravení povrchu sanačním materiálem do hl. 15 mm, 70% plochy jižní průčelní zdi a líce bet. klenby	-95,830000	m2	2 647,00	-253 662,01
005	Pol72	Sjednocující stěrka povrchu, 100% plochy jižní průčelní zdi a líce bet. klenby	-136,900000	m2	576,00	-78 854,40
006	Pol73	Vyspravení povrchu sanač. maltou do hl. 50 mm, 20% plochy rubu betonové a kamenné klenby	275,200000	m2	5 412,00	1 489 382,40
007	Pol74	Vyspravení povrchu sanač. maltou do hl. 30 mm, 30% plochy rubu betonové a kamenné klenby	-103,200000	m2	3 647,00	-376 370,40
008	Pol75	Vyspravení povrchu sanačním materiálem do hl. 15 mm, 50% plochy rubu betonové a kamenné klenby (ve vi	-172,000000	m2	2 647,00	-455 284,00

Poř. Kód	Měna: Kč	Popis	Množství	M.j.	Odbyt./m.j.	Odbyt. celk.
009	Pol81	Hloubkové spárování rubu i líce kamenné klenby s výjimkou průčelního klenutého věnce	-112,000000	m2	529,00	-59 248,00
Součet položek za Podetapa: 41 - sanační práce-klenba						
Podetapa: 42 - ruční práce - odkopávky, mezi IS příplatek						
001	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	183,000000	M3	353,00	64 599,00
Součet položek za Podetapa: 42 - ruční práce - odkopávky, mezi IS příplatek						
Podetapa: 43 - 2.řada krajníků KS3						
001	583800010	krajník silniční kamenný, žula 13x20 x 30-80	20,000000	m	299,00	5 980,00
117	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s	20,000000	m	315,00	6 300,00
Součet položek za Podetapa: 43 - 2.řada krajníků KS3						
Celkem Etapa: 04 - změny SO201						
453 612,09						

CELKEM Stavba: 171213245M - Most přes Rokytku

2 003 078,67

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Praha
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (1)
Tel.: 255724072, Fax: 288003500

Měna: Kč	Popis	Množství	M.j.	Odbyt/m.j.	Odbyt. celk.
----------	-------	----------	------	------------	--------------

Organizační jednotka : 12120 - HSV Krejčí Petr; Stavbyvedoucí Petr Krejčí DiS

Soubor staveb: 171213245 - Zenklova hluk, 1.etapa č.a.999954/1

Stavba: 171213245Z - Zenklova hluk 1.etapa

Součet za	Stavba: 171213245Z - Zenklova hluk 1.etapa				0,04
Objekt: 999 - ZBV2					

Etapa: 01 - změny SO101

20b	3481711129	Dodání zábradlí, ocelové trubky pozinkované, dvoutrubkové, dvoutrubkové, včetně povrchové úpravy nátěrem dvoubarevným	63,000000	m	4 317,00	271 971,00
20a	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	63,000000	m	231,00	14 553,00
Součet položek za						286 524,00
Podetapa: 11 - žulové prvky - změna profilu žulové obruby						
118	583800020	obrubičnik kamenný přímý, žula 32x24	271,700000	m	1 510,00	410 267,00
586	583803150	obrubičnik kamenný přímý, (bSM) žula, OP2 30x20	-271,700000	m	1 145,00	-311 096,50
119	583804200	obrubičnik kamenný obloukový, žula, r=1+3 m 32x24	5,150000	m	2 380,00	12 257,00
120	583804300	obrubičnik kamenný obloukový, žula, r=3+5 m 32x24	16,600000	m	2 230,00	37 018,00
121	583804400	obrubičnik kamenný obloukový, žula, r=5+10 m 32x24	36,100000	m	2 070,00	74 727,00
122	583804500	obrubičnik kamenný obloukový, žula, r=10+25 m 32x24	2,550000	m	1 890,00	4 819,50
587	583804520	obrubičnik kamenný obloukový, (bPP) žula, r=10+25 m OP2 30x20	-55,300000	m	1 921,00	-106 231,30
Součet položek za						121 760,70

Součet položek za Podetapa: 11 - žulové prvky - změna profilu žulové obruby

Podetapa: 12 - žulové prvky - ohraničení vjezdů

001	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	75,000000	m	97,10	7 282,50
Součet položek za						7 282,50

Součet položek za Podetapa: 12 - žulové prvky - ohraničení vjezdů

Podetapa: 13 - odvodnění - délka přípojek

548	230120049	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 200	21,600000	m	118,00	2 548,80
556	345713700-1	chránička plastová DN 110	29,100000	m	621,00	18 071,10
551	597106760	trouba kameninová glazovaná DN200mm L1,50m spojovací systém F Třída 160	11,340000	m	1 287,00	14 594,58
550	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	10,800000	m	538,00	5 810,40
555	871264201-2	Montáž ochranné trubky stávajících kabelů DN 110	29,100000	m	404,00	11 756,40
557	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	2,400000	úsek	1 051,00	2 522,40
588	899430010-6	Spádový stupeň na přípojce výšky 3,5 m	1,800000		4 909,00	8 836,20
571	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	10,810000	m3	4 596,00	49 682,76
572	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	17,500000	m2	394,00	6 895,00
573	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	10,800000	m	20,00	216,00
Součet položek za						120 933,64

Součet položek za Podetapa: 13 - odvodnění - délka přípojek

Podetapa: 14 - pochozí míře kolem stromů, stromy

01	01	lipa stříbrná vzrostlá	1,000000	ks	12 500,00	12 500,00
02	02	ochranná mříž ke stromu, vč. rámu, 4-dílná - zakázková výroba	1,000000	ks	27 000,00	27 000,00

Poř. Kód	Měna: Kč	Popis	Množství	M.j.	Odbyt/m.j.	Odbyt. celk.
Součet položek za Podetapa: 14 - pochozí mříže kolem stromů, stromy						
Podetapa: 15 - definitivní VDZ a SDZ						
Podetapa: 16 - navýšení stabilizace zemní pláně						
520		Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 5000 m2	3 336,000000	m2	83,00	276 888,00
521		směsné hydraulické pojivo+2 příměsy	35,428000	t	2 350,00	83 255,80
Součet položek za Podetapa: 16 - navýšení stabilizace zemní pláně						
Podetapa: 17 - opatření proti prašnosti ve výstavbě						
001	01	kropice - kropení	105,500000	hod	620,00	65 410,00
002	01	kropice - přístavení/odstavení	935,000000	km	36,00	33 660,00
003	01	kropice - voda	152,000000	hod	62,00	9 424,00
Součet položek za Podetapa: 17 - opatření proti prašnosti ve výstavbě						
Součet položek za Podetapa: 17 - opatření proti prašnosti ve výstavbě						
Podetapa: 18 - žulové schody u lékárny						
001		obrubník kamenný přímý, žula 32x24	6,790000	m	1 510,00	10 252,90
002		obrubník kamenný obloukový, žula, r=3÷5 m 32x24	3,500000	m	2 230,00	7 805,00
003		Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	13,750000	m	253,00	3 478,75
Součet položek za Podetapa: 18 - žulové schody u lékárny						
Podetapa: 19 - rektifikace vstupů kabelovodu CETIN						
001	01	přefakturace IKOS, viz. faktura dodavatele	1,000000	KPL	34 080,00	34 080,00
Součet položek za Podetapa: 19 - rektifikace vstupů kabelovodu CETIN						
Celkem Etapa: 01 - změny SO101						
Etapa: 02 - změny VRN						
Podetapa: 21 - následné změny v RDS						
001	01	RDS - technické změny v průběhu výstavby	300,000000	hod	450,00	135 000,00
Součet položek za Podetapa: 21 - následné změny v RDS						
Podetapa: 22 - DIO-dodatečné požadované úpravy-změny etapizací, jejich změny a realizace vč. projednání						
628	031002000-1	Náklady spojené s realizací DIO a DIR	1,000000	Kč	300 000,00	300 000,00
Součet položek za Podetapa: 22 - DIO-dodatečné požadované úpravy-změny etapizací, jejich změny a realizace vč. projednání						
Celkem Etapa: 02 - změny VRN						
CELKEM Stavba: 171213245Z - Zenklova hluk 1.etapa						
						1 535 255,29

Zenklova hluk, 1.etapa

bez DPH s 21% DPH
 48 810 178,69 59 060 316,21

cena dle SOD

	méněpráce		vícepráce		rozdíl/cena ZBV	
	bez DPH	s 21% DPH	bez DPH	s 21% DPH	bez DPH	s 21% DPH
změny ZBV1	-1 826 578,50	-2 210 159,99	3 829 657,17	4 633 885,18	2 003 078,67	2 423 725,19
ZBV2	-417 327,80	-504 966,64	1 952 583,09	2 362 625,54	1 535 255,29	1 857 658,90
změny celkem (ZBV1+ZBV2)	-2 243 906,30	-2 715 126,62	5 782 240,26	6 996 510,71	3 538 333,96	4 281 384,09

bez DPH s 21% DPH
 52 348 512,65 63 341 700,31

celková cena stavby včetně všech dodatků

JOLAS CZ, a.s.
 oblast Sever, region Praha
 ěubeška 215/1, 190 00 Praha 9
 DIČ: CZ26177005 (1)
 Tel.: 255724072. Fax: 286003600